
Pronájem sportovního areálu Šaratice - ceník platný  od 1.6.2024 

 
 děti do 15 

let věku 

 

děti, 

studenti 15-18 let 

studenti nejdéle do 26 let 

věku (prokázat průkazem 

o studiu) a senioři 63 + 

dospělí použití osvětlení 

Týmové 

sporty 

(fotbal, 

volejbal atd.) 

 

zdarma 

 

 

60,- Kč 

 

 

80,- Kč 

 

 

160,- Kč 

 

 

30,- Kč 

Individuální 

sporty 

(tenis, 

nohejbal 

atd.) 

 

zdarma 

 

30,- Kč 

 

 

60,- Kč 

 

 

120,- Kč 

 

 

30,- Kč 

 

Minimální doba pronájmu: 1 hodina, v ceně pronájmu je zahrnuto užívání šaten, 

sociálního zařízení, sprchy. 

Smíšená skupina hráčů:   

• individuální sporty:  90,- Kč/hodina (např. student a dospělý…) 

• týmové sporty: 120,- Kč/hodina 

Tento ceník byl  projednán a schválen na jednání RO Šaratice č. 5/2024, bod č. 5 dne 

13.05.2024. 


